2022 年 5 月吉日

お客様各位

2022NEW 環境展出展のご案内
2022 年 5 月 25 日（水）～5 月 27 日（金） 東京ビッグサイト

ブース番号：東 3 ホール B332-2
拝啓

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は“2022NEW 環境展”に出展致します。

新品・中古機械問わず様々なリサイクル技術にて『日本の廃材を廃財に変える！』ご提案を致します。

ご希望のお客様には、招待券をお送り致しますので下記 TRL よりお申し込みください。

https://ataris.co.jp/contact/

ご多忙かと存じますが是非ともお越し頂きますようお願い申し上げます。

敬具

最新補助金制度のご案内

中古機情報サイト

『中古機ドットコム』

ら中古機情報サイト

『中古機ドットコム』

ら

台湾製半自動

横型プレス機

ら台湾製半自動

横型プレス機

一億社製(台湾)

最新プラスチック再生機

生機

https://ataris.co.jp/contact/